ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 139
с. Пудовка                                                                                                           20.02.2015 г.

                                                                                                              26-е собрание 3 созыва

О   внесении  изменений  в  Решение Совета  Пудовского
сельского поселения № 128 от 23.12.14г «Об утверждении

бюджета   муниципального      образования    Пудовского

сельского поселения на 2015г »

Рассмотрев представленную информацию Администрацией Пудовского сельского поселения о внесении изменений в Решение Совета Пудовского сельского поселения № 128 от 23.12.14г «Об утверждении бюджета муниципального  образования  Пудовского сельского поселения на 2014г »

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

           Внести  в Решение Совета Пудовского сельского поселения № 128 от 23.12.14 «Об утверждении бюджета муниципального  образования  Пудовского сельского поселения на 2015г» следующие изменения:
           1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

Статья 1

Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015год:

           1) Общий объем доходов бюджета муниципального  образования  «Пудовское

сельское  поселение» в сумме 5921 тыс. рублей;
,8 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1802,0 тыс. рублей.
          2) Общий объем расходов бюджета муниципального  образования  «Пудовское сельское  поселение» в сумме 5921,8 тыс. рублей;

          3)  Дефицит местного бюджета в сумме 0,00 тыс. рублей.

          2. Поступление доходов в местный бюджет Пудовского сельского поселения на 2015 год изложить согласно приложению 1
          4. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2015 год изложить согласно приложению 2
           5.  Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета
                       Глава

   Глава

Пудовского сельского поселения                             Пудовского сельского поселения

                                М.И. Шпакова                                                        Ю.В.Севостьянов